

پیشروی ایران در جبهه الله اکبر آغاز شد

حالات کوبنده رزمندگان دلاور ایران خطوط دفاعی دشمن را در جبهه الله اکبر متلاشی کرده است و رزمندگان غیور و شجاع ارتش اسلام با توانمندی و با اتکال به خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند. در رابطه با پیروزی های اخیر نیروهای ایران، ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی اطلاعاتیه شماره ۶۲۲ خود را منتشر کرد، در بخشی از این اطلاعیه آمده است: در اثر اجرای آتش دقیق و بموقع یگانهای هوایی رزمندگان

دشمن در جبهه دزفول عبارتست از انهدام یک انبار مهمات کالیبر بزرگ یک موضع خمپاره انداز ۱۲۰ میلی متری ۲ قبضه تیربار با خدمه مربوطه به دو دستگاه تانک و یک عراده توپ نیز رسید و تعدادی از نفرات متجاوزین

که یارای مقاومت در مقابل دلاوران سلحشور ما را از دست داده اند در ساعت ۱۲ و ۳۵ دقیقه دیروز شهر شهید پرور شادگان را هدف ۵ گلوله در در خود قرار دادند. گزارش رسیده از اهواز حاکیست بر اثر این عمل وحشیانه تیرهای زبون بعضی یک تن از مردم قهرمان این شهر شهید و ۷ تن دیگر مجروح شدند که برای مداوا به بیمارستان انتقال یافتند.

جبهه میروان
مدافعان انقلاب اسلامی



یک سنگر اجتماعی یک سنگر انفرادی، یک سنگر دیده بانی، یک قبضه خمپاره انداز مزدوران بعضی را منهدم و یک چادر مهمات آنها را به آتش کشیدند در این عملیات ۳ نفر از نیروهای عراقی کشته و تعداد زیادی شدت مجروح شدند و ضما از هرگونه تحرک یگانهای عراقی در جبهه فاو - بمره جلوگیری بعمل آمد.

سپاه پاسداران
اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

عراقی کشته و زخمی شدند رزمندگان غیور و شجاع ارتش خالق یکتا در جبهه الله اکبر در حال پیشروی میباشند در این منطقه ۳۰ دستگاه تانک دشمن منهدم و ۹ تن از نفرات دشمن به اسارت نیروهای مادر اسلام بر روی مواضع و استحکامات دشمن در منطقه ایلام چند سنگر اجتماعی و انفرادی چندین خودرو و یک خمپاره انداز ۱۲۰ - یک عرابه توپ نیروهای دشمن منهدم و بالغ بر ۳۰ نفر کشته و ۲۵ نفر زخمی شدند در منطقه کرمانشاه بر اثر اجرای آتش توپخانه لشکریان جان پر فک ما بر تجهیزات ارتش عراق یک دستگاه تانک، تعدادی عراق یک سنگر انفرادی و منهدم و ۶ نفر کشته و تعداد قابل توجهی زخمی شدند. ضایعات و تلفات وارده بر

اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز شرح زیر انتشار یافت: بسم الله الرحمن الرحیم - واعدو لهم ما استطعتم من قوة. در پی عملیات قهرمانانه رزمندگان اسلام که از دیروز در جبهه کرخه کور آغاز شده است گوشه ای از ضربات رزمندگان اسلام را بر نیروهای متجاوز

جبهه های خون و پیروزی



اینجا شهر شهادت است، سوسگرد در این تابو تحول را بنام معنی میتوان دید. روزگاری برای تابوها جز تعداد جمعیت و ارتفاع از سطح دریا چیزی دیده نمی شد و امروز... فاصله تا کجاست.

عکسها از:

رضا صفار



شیر زنان قهرمان مالینا هستند، اینجا هستند. نه در کاخ های تهران و غروسکخانه های اشراف ضدانقلاب. هرچه بلندتر بادستانت وسلاحت وهرچه برانزنده تر باد چادری که همچون پرچم آزادی برپلدانی قامت در اهتزاز است.

آگهی دعوت مجمع عمومی موسس شرکت تعاونی حمل سیمان کارخانجات سیمان تهران و شمال
صن اعلام اینکه در معاد آگهی دعوت مندرجه در روزنامه اطلاعات مورخه ۱۴/۹/۶۰ اشتباهاتی صورت گرفته بدینوسیله آگهی مذکور بشرح زیر اصلاح میشود .
۱- در عنوان داوطلبان عضویت در شرکت فوق که عضو شورای راندگن و کمیونداران حملونقل سیمانتهران- شمال میباشد درجخواست میشود باهمراه داشتن فتوکپی دشن مربوطه، واریز بانالمصمیمیاسهم خریداری درجمله مجمع عمومی موسس شرکت که در ساعت ۸ صبح جمعه مورخ ۱۴/۹/۶۰ در سالن آقای نجفی واقع در شهر ری سرراه ورامین حسب اداره پست تشکیل میشود حضور بهررسند.
دستور جلسه مبارست از:
۱- طرح و تصویب اساسنامه
۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
۳- دادن ماموریت ثبت شرکت به هیئت مدیره
هیئت موسس
۷۷۲۷

بسمه تعالی
آگهی مناقصه ۶۰ر۴۲
شرکت مخابرات ایران دارد خرید . تصویب اسنادات را طبق مشخصات می بویست طرح قرارداد و شرایط معامله از طریق مامنه خریداری نماید . داوطلبان شرکت در مامنه میوانند همه روزه به استثناء ایام تعطیل فرساعات اداری به دبیرخانه اداره کل خرید شرکت مخابرات ایران واقع در خیابان دکر سربمی بالاتراز چهار راه قصر ساختمان شماره ۵ مراجعه بوند و با اخذ معرفینامه نسبت به وایزمنع پیمندزیر(۵۰۰۰۰۰ریال)به حساب شماره ۹۰۰۱۸ شرکت مخابرات ایران برد بانک ملی ایران شمع دکتسر سربمی اهدام و سپس با ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه ۱- از اداره مذکور دریافت و باطلنامه دقیق آنها را امضاء و به مضمیمه پیشنهاد خود در (۲) پاکت الف و ب با روزنامه اطلاعات انتشار یافت و فاصله تاریخ انتشار ساسا سکیل مجمع از ۱۵ روز کسر است لذا بوب دوم مجمع عمومی در ساعت ۲:۳۰ بعداز ظهر روز شنبه ۲۸/۹/۶۰ محوطه وزارت امور اقتصادی و دارائی سکیل سیکرد . دستور جلسه :
۱- استماع گزارش هشت مدیره و بازرسان راجع به عملکرد سال ۵۹
۲- رسیدگی و تصویب مراریامه و حساب سود و زیان سال ۵۹
۳- تصویب بودجه و خط مشی سال ۶۰
۴- تصویب آئین نامه های جدید
۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل برای مدت سه سال و سه نفر بازرس برای مدت یکسال
هیئت مدیره
۷۷۲۸

شرکت برق منطقه ای تهران
آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت تعاونی کارکنان و بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارائی
چون آگهی تشکیل نوبت دوم مجمع عمومی ملت تعطیل عمومی ناگهانی روز دوشنبه در تاریخ ۱۱/۹/۶۰ روزنامه اطلاعات انتشار یافت و فاصله تاریخ انتشار ساسا سکیل مجمع از ۱۵ روز کسر است لذا بوب دوم مجمع عمومی در ساعت ۲:۳۰ بعداز ظهر روز شنبه ۲۸/۹/۶۰ محوطه وزارت امور اقتصادی و دارائی سکیل سیکرد . دستور جلسه :
۱- استماع گزارش هشت مدیره و بازرسان راجع به عملکرد سال ۵۹
۲- رسیدگی و تصویب مراریامه و حساب سود و زیان سال ۵۹
۳- تصویب بودجه و خط مشی سال ۶۰
۴- تصویب آئین نامه های جدید
۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل برای مدت سه سال و سه نفر بازرس برای مدت یکسال
هیئت مدیره
۷۷۲۸

شرکت مخابرات ایران
اداره کل خرید

۳۷ محارب در تهران و ۱۷ نفر در شهرستانها تیرباران شدند

انجمن دانشجویان مسلمان بجرم فرماندهی یک اکیپ ۲۲ نفره جهت ترور و تخریب شرکت در شیراز ۵۴ تن از عناصر ضدانقلاب بجرم اقدام مسلحانه و توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی، محارب، قفسد و باغی شناخته و به جرمه اعدام سپرده شدند.

در این رابطه از سوی روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی اطلاعیه های این دادگاهها انتشار یافت. در این اطلاعیه ها می خوانیم:
بسم الله الرحمن الرحیم - و قاتلوا نسی سبیل الله الذین یقاتلونکم
یکتید در راه خدا کسان را که با شما مقابله میکنند (سوره بقره آیه ۱۹۰)
و تقاس خون عزیزان ما با خون برای بر زمین ریختن خون زنان و مردان و کودکان این سرزمین قرآن و اسلام آسین بالا زده اید و استناد اید تا خبر فریب و فداق را از پشت بر پیکر نفاق جمع ما فرود آورید زهی خیال باطل. این دریا را موهانی است طوفنده و بی امان که صخره های توخالی و دروغین نفاق را در یک لحظه چنان متلاشی خواهد ساخت که حتی فرصت یک نفس نیز باقی نماند با توجه بوظایف الهی و قوانین خلل ناپذیر اسلام از سوی دادگاههای انقلاب اسلامی احکامی بشرح زیر صادر گردید.

دائراسی انقلاب اسلامی مرکز با توجه به قوانین الهی و احکام قرآن ۲۷ تن را محارب و قفسد و باغی شناخته و با اعدام محکوم کرد استامی و جرم معصومین بشرح زیر است...
۱- علیرضا فرید حسنی اردکانی فرزند عزیز الله بجرم فرماندهی یک گروه ۶۶ نفره بمنظور تخریب و انفجار، تشکیل خانه های تیمی و شناسائی و بازش کثاندن چندین مغازه.
۲- امیر میرزاسانی فرزند رجعی با نام مستعار جهاد عضو

۳- محمد کاشور فرزند حسن ع میرابی فرزند تلام علی
۴- سید امیر اصغری فرزند محی الدین
۵- محمد حسین بهاری فرزند بایرام
۶- سید اکبر سجادیان فرزند میر کاظم
۷- محمد رضا سکوت جرمی فرزند ابراهیم
۸- سهراب محمد خاندو فرزند رستم
۹- حسین اشتهداری فرزند روح الله
۱۰- حسین حسینی فرزند اقا برار
۱۱- بهمن ابراهیمی فرزند علی حیدر
۱۲- فرزند احمد
۱۳- ابراهیم ادیگول فرزند پرویز
۱۴- محسن افراشته فرزند

۱۵- بهمن ابراهیمی فرزند علی حیدر
۱۶- مهدی محمدی فرزند علی اکبر
۱۷- رشید ابراهیمی فرزند علی حیدر
۱۸- حمید رضا میرافضلی
۱۹- ابراهیم ادیگول فرزند پرویز
۲۰- محسن افراشته فرزند

۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهداریان فرزند کاظم علی
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین ورسه قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضاء و هواداران سازمان تکن متناقین هستند عاملان موثر و نفوذی و فرصت طلب سبیه آنها مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکایشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دسترنج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین متعهد ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.

لازم بذکر است که برخی از آنها چون حسین اشتهداری فرزند روح الله ازمتناقین سابقه دار بوده که قیام مسلحانه سازمان را قبول و تأیید مینماید.
۳۴- حمید قلی زاده فرزند فرخ از اعضاء متناقین، بجرم

غلامحسین
۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهداریان فرزند کاظم علی
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین ورسه قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضاء و هواداران سازمان تکن متناقین هستند عاملان موثر و نفوذی و فرصت طلب سبیه آنها مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکایشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دسترنج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین متعهد ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.

لازم بذکر است که برخی از آنها چون حسین اشتهداری فرزند روح الله ازمتناقین سابقه دار بوده که قیام مسلحانه سازمان را قبول و تأیید مینماید.
۳۴- حمید قلی زاده فرزند فرخ از اعضاء متناقین، بجرم

غلامحسین
۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهداریان فرزند کاظم علی
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین ورسه قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضاء و هواداران سازمان تکن متناقین هستند عاملان موثر و نفوذی و فرصت طلب سبیه آنها مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکایشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دسترنج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین متعهد ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.

لازم بذکر است که برخی از آنها چون حسین اشتهداری فرزند روح الله ازمتناقین سابقه دار بوده که قیام مسلحانه سازمان را قبول و تأیید مینماید.
۳۴- حمید قلی زاده فرزند فرخ از اعضاء متناقین، بجرم

غلامحسین
۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهداریان فرزند کاظم علی
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین ورسه قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضاء و هواداران سازمان تکن متناقین هستند عاملان موثر و نفوذی و فرصت طلب سبیه آنها مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکایشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دسترنج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین متعهد ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.

لازم بذکر است که برخی از آنها چون حسین اشتهداری فرزند روح الله ازمتناقین سابقه دار بوده که قیام مسلحانه سازمان را قبول و تأیید مینماید.
۳۴- حمید قلی زاده فرزند فرخ از اعضاء متناقین، بجرم

غلامحسین
۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهداریان فرزند کاظم علی
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین ورسه قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضاء و هواداران سازمان تکن متناقین هستند عاملان موثر و نفوذی و فرصت طلب سبیه آنها مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکایشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دسترنج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین متعهد ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.

لازم بذکر است که برخی از آنها چون حسین اشتهداری فرزند روح الله ازمتناقین سابقه دار بوده که قیام مسلحانه سازمان را قبول و تأیید مینماید.
۳۴- حمید قلی زاده فرزند فرخ از اعضاء متناقین، بجرم

غلامحسین
۲۱- رضا منتظری فرزند ابراهیمی
۲۲- حمید اشتهداریان فرزند کاظم علی
۲۳- احمد داجگر فرزند حبیب
۲۴- ابراهیم شالچی فرزند اکبر
۲۵- امیر حسین ورسه قرون فرزند حسن
۲۶- مظفر اجاقی نژاد فرزند ابراهیم
۲۷- سید محمد موسوی نیا فرزند سید تقی
۲۸- فیض الله امام علی فرزند حکیم علی
۲۹- جواد میرسید نظری فرزند سید حسین
۳۰- ناصر سخن سنخ فرزند حسن
۳۱- احمد گرمی بخش فرزند نورالله
۳۲- جهانگیر ابراهیمی فرزند غلامعلی
۳۳- نامبرگان فوق که همگی از اعضاء و هواداران سازمان تکن متناقین هستند عاملان موثر و نفوذی و فرصت طلب سبیه آنها مذکور بوده که پرونده سیاه آنها نشان دهنده شقاوت و تجاوز این مزدوران بیگانه پرست است که در رکایشان خون امریکائی جاری است. جرائم و برخی از افغانشان بدین شرح میباشد:

عضویت در خانه تیمی، ترور و تخریب بوسیله انواع و اقسام سلاحهای گرم و سرد، سرقت مسلحانه، بازش کشیدن دسترنج و سرمایه مردم بیگانه، برتاب کوکل بداخل خانه های مومنین متعهد ایجاد ستادهای تلفنی، نگهداری مواد منفجره و آتش زار، حمل و نگهداری مهمات و اسلحه و شرکت در تمامی تظاهرات سازمان.